



Alta Salumeria, Altissimi Piaceri

BEDOGNI EGIDIO S.p.A.	FICHE TECHNIQUE PRODUIT ARISTA ARROSTO (LONGE DE PORC RÔTI)	Data em.	11/12/2019
		Mod.	A2-PA HACCP
		Rev.	00

CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT

Longe de porc à croûte et bacon original cuit rôti et emballé sous vide.

Le produit ne contient pas de glutamate monosodique, de protéines de lait, de polyphosphates ajoutés et est exempt de sources de gluten.

MATIÈRE PREMIÈRE

Porc frais d'Italie.

INGRÉDIENTS

Amidon de viande de porc arômes naturels de sel iodé. Antioxydant: E 301. Conservateurs: E 250

POIDS DU PRODUIT

Taille 3/4 kg.

DURÉE DE CONSERVATION

60 jours conformément aux réglementations de stockage.

CONDITIONS DE STOCKAGE

Le produit doit être conservé à une température comprise entre 0 ° et + 4 °

CARACTÉRISTIQUES CHIMIQUES ET PHYSIQUES

Chlorure de sodium <2%

Nitrite de sodium <100 mg / Kg.

Sucres <1,5%

CARACTÉRISTIQUES ORGANOLEPTIQUES

Couleur: rose clair uniforme.

Odeur: arôme rond équilibré caractéristique.

Goût: typique, doux sans saveurs piquantes

Cohérence: tendre, tranche unie

Aspect: Forme cylindrique avec brunissement externe

PRINCIPALES CARACTÉRISTIQUES MICROBIOLOGIQUES

Paramètre Valeur de référence

Salmonella absente dans 25g

Listeria m. Absent dans 25g

E.Coli <100 UFC / g

Staphylococcus aureus <100 UFC / g

Anaerobi s.r. <50 UFC / g

LE NOSTRE CERTIFICAZIONI





Alta Salumeria, Altissimi Piaceri

LISTE DES ALLERGÈNES

	Présenter directement (ou présence ajoutée en cours de traitement) dans le produit	dans le produit par contamination croisée
Céréales contenant du gluten (grain de seigle d'orge avoine épeautre kamut ou leurs souches hybrides) et produits dérivés	NON	NON
Crustacés et produits à base de crustacés	NON	NON
Oeufs et ovoproduits	NON	NON
Poisson et produits à base de poisson	NON	NON
Arachides et produits d'arachide	NON	NON
Soja et produits à base de soja	NON	NON
Lait et produits laitiers (y compris le lactose)	NON	NON
Céleri et produits de céleri	NON	NON
Moutarde et produits à base de moutarde	NON	NON
Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	NON	NON
Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations plus élevées à 10 mg / kg ou 10 mg / l exprimé en SO ₂	NON	NON
Fruits et coquilles, c'est-à-dire amandes, noisettes, noix communes	NON	NON
Noix de cajou, pacanes, noix du Brésil, pistaches, Noix du Queensland et produits dérivés	NON	NON

VALEURS NUTRITIONNELLES

Valeurs moyennes pour 100 grammes	
Énergie kJ / kcal	1201kJ / 289kcal
Lipides	22,3 gr
dont acides gras saturés	8,7 gr
Glucides	0 gr
dont sucres	0 gr
Protéine	22,1 gr
Sel	1,31 gr

PALETTISATION

Mesures du produit: 28 x 13 x 11 cm

Tailles de carton: 32 x 42 x 16 cm (h)

Nombre de pièces par carton: 2

Composition de la palette: n. 5 cartons par couche, n. 9 couches

Dimensions maximales avec palette: cm 80 x 120 x 159 (h)

LE NOSTRE CERTIFICAZIONI

